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Kształt słoik a 

Prawo z rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d dnia 31 Sierpnia 1999 r. 
Pierwszeństwo :  01 marze c 199 9 r . / U.S.A. / 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest kształt słoika. 

Nowa postać wzoru przejawia się w kształcie i układzie linii .Przedmiot wzoru zdobniczego 

jest pokazany na załączonych rysunkach na których fig. l przedstawia prawą stronę 

elewacyjnego obrazu słoika przy czym lewa strona elewacyjnego widoku jest lustrzanym 

odbiciem , fig.2  przedstawia przedni elewacyjny obraz słoika , fig.3 przedstawia tylny 

ełewacyjny obraz , fig.4 przedstawia górny obraz słoika natomiast ftg. 5 przedstawia podstawę 

słoika .Linia złamana pokazująca wykończeniową część słoika jest pokazana tylko w celu 

ilustracyjnym i nie tworzy żadnej części przedstawionego wzoru zdobniczego. 



Kształt słoika przedstawia część cylindryczną z gwintem, połączoną z górną podstawą 

ściętego stożka, którego tworząca stanowi łuk. Dolna podstawa ściętego stożka połączona jest 

z podstawą górną odwróconego stożka ściętego o niewielkiej wysokości. Dolna podstawa 

części cylindrycznej słoika połączona jest z wypukłym pierścieniem stanowiącym dno słoika 

o średnicy zewnętrznej równej średnicy górnej podstawy odwróconego stożka. Część 

cylindryczna słoika jest spłaszczona po dwóch przeciwległych stronach, tworząc prostokątne 

płaszczyzny. Płaszczyzny powstałe w wyniku spłaszczenia są zbieżne względem siebie 

korzystnie tak, że płaszczyzny na nich leżące wzajemnie się przecinają a krawędź ich 

przecięcia leży w płaszczyźnie przechodzącej przez pionową oś stożka, jest do niej 

równoległa i leży poza obwodem słoika. Wypukły pierścień stanowiący dno słoika na nieco 

większej ponad dnem wysokości posiada wybranie ograniczone łukiem zewnętrznym i 

cięciwą prostopadłą do płaszczyzny leżącej na pionowej osi słoika i krawędzi powstałej z 

przecięcia płaszczyzn leżących na płaszczyznach powstałych w wyniku spłaszczenia walca. 

Płaszczyzny powstałe w wyniku spłaszczania tworzącej walca są wyoblone wzdłuż górnego i 

dolnego ich boku tak, że przechodzą w górne i dolne łuki leżące na obwodzie części 

cylindrycznej słoika. 

Granice powstałych płaszczyzn w wyniku spłaszczenia części cylindrycznej słoika 

zaznaczone są od góry i dołu wypukłymi fałdami które w połowie wysokości części 

cylindrycznej słoika zanikają na niewielkich pionowych odcinkach powodując że pionowe 

boki tych płaszczyzn na długości tych odcinków łagodnie łączą się z powierzchnią 

cylindryczną słoika . Na części walcowej pomiędzy wypukłymi fałdami obydwu spłaszczeń 

usytuowane są poziomo opasując część cylindryczną słoika wgłębienia których wzajemna 

odległość jest krotnością ich ilości. 



Zastrzeżenia ochronn e 

1 Kształt słoika znamienny tym, że posiada część cylindryczną z gwintem, połączoną z 

górną podstawą ściętego stożka, którego tworząca stanowi łuk a dolna podstawa 

ściętego stożka połączona jest z podstawą górną odwróconego stożka ściętego o 

niewielkiej wysokości przy czym dolna podstawa odwróconego stożka ściętego 

połączona jest z częścią cylindryczną słoika której dolna część połączona jest z 

wypukłym pierścieniem stanowiącym dno słoika o średnicy zewnętrznej równej 

średnicy górnej podstawy odwróconego stożka 

2 Kształt słoika według zastrz. I znamienny tym, że część cylindryczna słoika jest 

spłaszczona po dwóch przeciwległych stronach, tworząc prostokątne płaszczyzny. 

3 Kształt słoika według zastrz. 1 znamienny tym, że płaszczyzny powstałe w wyniku 

spłaszczenia są zbieżne względem siebie korzystnie tak, że płaszczyzny na nich leżące 

wzajemnie się przecinają a krawędź ich przecięcia leży w płaszczyźnie przechodzącej 

przez pionową oś stożka, jest do niej równoległa i leży poza obwodem słoika. 

4 Kształt słoika według zastrz. 1 znamienny tym, że. wypukły pierścień stanowiący dno 

słoika na nieco większej ponad dnem wysokości posiada wybranie ograniczone łukiem 

zewnętrznym i cięciwą prostopadłą do płaszczyzny leżącej na pionowej osi słoika i 

krawędzi powstałej z przecięcia płaszczyzn leżących na płaszczyznach powstałych w 

wyniku spłaszczenia walca. 



5 Kształt słoika według zastrz. 1 znamienny tym, że płaszczyzny powstałe w wyniku 

spłaszczenia tworzącej walca są. wyoblone wzdłuż górnego i dolnego ich boku tak, że 

przechodzą w górne i dolne łuki leżące na obwodzie części cylindrycznej słoika. 

6 Kształt słoika według zastrz. 1 znamienny tym, że granice powstałych płaszczyzn w 

wyniku spłaszczenia części cylindrycznej słoika zaznaczone są od góry i dołu 

wypukłymi fałdami które w połowie wysokości części cylindrycznej słoika zanikają na 

niewielkich pionowych odcinkach powodując że pionowe boki tych płaszczyzn na 

długości tych odcinków łagodnie łączą się z powierzchnią cylindryczną słoika . 

7 Kształt słoika według zastrz. 1 znamienny tym, że na części walcowej pomiędzy 

wypukłymi fałdami obydwu spłaszczeń usytuowane są poziomo opasując część 

cylindryczną słoika wgłębienia których wzajemna odległość jest krotnością ich ilości. 
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